MODELLO:  STATIONPLUS22
STAZIONE DI RICARICA:  SERVIZIO SEMIPUBBLICO E PUBBLICO
ACCESSO CON APPLIACAZIONE NEXTCHARGE  E/O  RFID CARD
Vuoi importi sul mercato con concetti sostenibili? Con il prodotto STATIONPLUS22 potrai dare un prezioso
contributo alla mobilità green installando le colonnine di ricarica nelle tue aree di parcheggio. Con le
intelligenti soluzioni ECOESCO migliorerai i servizi della tua Azienda e/o Comune, ti assicurerai vantaggi decisivi
sulla concorrenza e trarrai un vantaggio economico dalle ricariche. Le nostre soluzioni per la ricarica possono
essere installate in modo estremamente facile sia all'aperto che in garage singoli o parcheggi sotterranei. Con
la Soluzione “ZERO PENSIERI” ti offriamo un Servizio Completo che comprende: - Gestione e manutenzione
della stazione di ricarica;  Personalizzazione della stazione di ricarica;  Inserimento della stazione di ricarica nel
circuito Next Charge;  Libera impostazione della tariffa di ricarica;  Attivazione della stazione di ricarica con
applicazione;  Pagamento della ricarica con carta di credito;  Contabilizzazione e riconoscimento delle
ricariche mensili;  Libera scelta del fornitore di energia;  Assistenza clienti h24 con numero verde.
Codice articolo SERVIZIO PUBBLICO – ACCESSO CONTROLLATO APP E/O RfiD CARD Prezzo €
ECOSRP22
ECOSRP22 + 22
Stazione di ricarica   22kW  T2S – 3P+N + PE –
Stazione di ricarica   22+22kW  T2S – 3P+N + PE –
Prezzo Vendita 2.270,00 €
Prezzo Vendita 3.860,00 €
Descrizione: Struttura in PVC – AMELAN, Superficie struttura colore argento RAL 9006, pannello frontale e parte
inferiore   colore nero RAL 9005;
Grado di protezione: IP 54;
Collegamento per la ricarica: Presa di ricarica di tipo 2 con shutter fino a 22 kW (22kW Trifase);
Protezione delle persone: Monitoraggio remoto in corrente continua > 6 mA;
Protezione: Interruttore magnetotermico 32 A, C, 4 p;
Contatore di energia: Calibrato contatore di energia digitale;
Autorizzazione: Carta RFID in connessione con la whitelist locale via backend (es. APP del fornitore di corrente
di trazione);
Comunicazione con il veicolo: Controller HC;
Collegamento in rete: via radio mobile a un backend OCPP;
Dimensioni: Larghezza 470 mm - Altezza 1450 mm – Profondità 300 mm.
N.B. COSTO DEL CANONE ZERO PENSIERI ANNUO 210,00 €/Anno a Connettore